
Zarządzenie Nr 51/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia badania liczby osób bezdomnych 

na terenie miasta Jarosławia oraz wyznaczenia miejskiego koordynatora zespołu 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 - t.j. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Dla sprawnego przebiegu prac związanych z prowadzeniem ogólnopolskiego badania 

liczby osób bezdomnych, powołuję Zespół do przeprowadzenia badania liczby osób 

bezdomnych na terenie Miasta Jarosławia w składzie: 

l) p. Jadwiga Podolak - MOPS, 

2) p. Marek Porczak - MOPS, 

3) p. asp. szt. Marek Kłos - KP Policji w Jarosławiu, 

4) p. mł.asp.szt. Mateusz Szynal - KPPolicji w Jarosławiu, 

5) p. Katarzyna Kubas - Schronisko dla bezdomnych mężczyzn ,„,„Wzrastanie”, 

6) p. Zofia Zgórska - Schronisko dla kobiet im. Brata Alberta, 

7) p. Lidia Czyż - DPS Jarosław, 

8) p. Beata Motyka - COM Jarosław, 

9) p. Weronika Ossolińska-Socha - SP ZOZ Jarosław, 

10)p. Agnieszka Wywrót - PCPR w Jarosławiu 

11) p. Bartłomiej Zyzański - Urząd Miasta Jarosławia 

ź 12)p. Bogusław Ryzner - Urząd Miasta Jarosławia, 

| s 
| W celu zapewnienia właściwej realizacji zadania przez powołany Zespół, wyznaczam 

ordynatora Zespołu w osobie p. Barbary Kwaśniak z-cy dyrektora Miejskiego Ośrodka 

omocy Społecznej w Jarosławiu. 
s $3 

śdzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 

Obronnych. 

   
   

        b» kd 

y 
; 

$4 

Zatządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


